年  月  日

公益財団法人 魚津市スポーツ協会

    会長 宮 川 良 輔 あて

                                         住 所

                                             団体名

                                             代表者             ㊞

（公財）魚津市スポーツ協会事業の行事終了報告書

  下記にとおり行事が終了しましたので、報告します。

記

１．区 分   （ 共催 後援 協賛 ）承認日 令和  年  月  日

 ２．行 事 の 名 称

  ３．開 催 日 時

  ４．開 催 場 所

  ５．参 加 者 数              人          チーム

  ６．大 会 結 果    別紙のとおり

 ７．収 支 決 算

    収    入     支    出

  項  目    金  額    項  目    金  額

   合  計     合  計

８．その他報告事項